КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  5 ноября 2020 года                                                                    № 49/16-6-РД

О признании утратившим силу решения Котовской районной думы Волгоградской области от 26 октября 2010 г. № 38-РД
 «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в границах Котовского муниципального района Волгоградской области»

Принято Котовской районной Думой 			5 ноября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котовского муниципального района Волгоградской области, Котовская районная Дума решила:
1. Решение Котовской районной думы Волгоградской области от 26 октября 2010 г. № 38-РД  «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом и земельными участками, находящимися в границах Котовского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Котовской районной Думы			И.М.Боровая